بی ۸۴، سندھ بلوچ ہاؤسنگ سوسائٹی، گلستان جوہر بلاک نمبر ۱۲ کراچی

www.hazratmeersahib.com

ضروری تفصیل

نام و عطا: غفلتِ دل کیسے دور ہو؟

نام و اعطا: محی و محبوبی مرشدی و مولائی سراج الملت و الدین شیخ العرب و العجم عارف باللہ
قطب زمان مجدد دوران حضرت مولانا شاہ حکیم محمد صالح خاں صاحب رحمۃ اللہ علیہ

تاریخ و عطا: ۱۲ رمضان المبارک ۱۴۰۷ھ، مطابق ۱۱ مئی ۱۹۸۷ء بروز دوشنبہ

مقام: ڈھا اکا ٹکر، ڈھا کہ، بنگلہ دیش

موضوع: اپنے نفس کو مٹانا اور ایذا رسانی سے بچنا

مرتب: حضرت اقدس سید عشرت جمیل میر صاحب
خادم خاص و خلیفہ مجاز بیعت حضرت والا رحمۃ اللہ علیہ

اشاعت اول: ۱۲ محرم ۱۴۳۶ھ مطابق ۵ نومبر ۲۰۱۴ء

الذی فیہ الحقیقۃ

ناشر:

بی ۸۴، سندھ بلوچ ہاؤسنگ سوسائٹی، گلستان جوہر بلاک نمبر ۱۲ کراچی

فہرست

صفحہ نمبر عنوانات
۵ چین و سکون کا خزانہ
۶ لذت قرب خدا کے بغیر زندگی موت ہے
۷ اللہ تعالیٰ کے تعلق خاص سے محروم لوگوں کی مثال
۸ تعلق مع اللہ کی قدر و قیمت
۹ دل کی غفلت دور کرنے کا پہلا نسخہ۔